
КВАЛИФИКАЦИИ/РЕЗИМЕ НА КАРИЕРА  
            Доверливо 
ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ   

Име: 

Мирослав 
Глигоријевиќ 
(Miroslav Gligorijevic)  

Тековна позиција: Генерален директор 

Од: 09/11/2000 Години на позицијата: 23 
Датум на ангажман: 01/08/1995 Години во Титан: 29 
Датум на раѓање: 25/12/1968 Возраст: 55 

Брачна состојба: Оженет  

Деца 2 
                      
Возраст: 26, 25  

    

ОБРАЗОВАНИЕ    
   

Дипломи / Степени Магистер по машински науки, Универзитет на Белград 1995

Странски јазици 
English 

  
англиски јазик     
руски јазик 
(основно ниво) 

  

    

Друго  

Сертификат за внатрешен ревизор според ISO 
9001:2000, Qexpert, Косјерич, 2006 
MS Office, AutoCAD, MS SQL Server 2000  

Значајни семинари    

 Технологија за цемент и бетон и индустриски трендови (VDZ) 2016

 

Лидерство на ТИТАН начин: Работилница за програма за 
професионален развој - PDP (Човечки ресурси на Групацијата, 
Косјерич) 2016

 Програма повратни информации од 360 степени (Linkage) 2015

 Креативно размислување (GiGroup, Аранѓеловац) 2015

 Управување со стрес (GiGroup, Косјерич) 2014

 Забрзување на обучувањето во ТИТАН (внатрешно, DYNARGIE) 2013

 Refra-Kolloquium (Refratechnik, Берлин) 2012

 Појава во медиумите (McCann Erickson, Белград) 2011

 
Работилница за ангажирање на засегнати страни (ISI/внатрешно, 
Косјерич) 2011

 Усогласување со конкуренцијата (Групација Титан, Косјерич) 2010

 Динамичен презентер (Marcus Evans, Лондон) 2009

 

  

 Проект за промена во чекори на Titan-DuPont, Обука за раководители 
на операции – OMGR (DuPont, Косјерич) 2009

 Презантациски вештини (Adizes SEE, Косјерич) 2008

 CO2 и глобалното затоплување (Седиште на Титан, Атина) 2007

 
Индустриски маркетинг и одредување на цени (проф. Бен Шапиро – 
Ben Shapiro, Атина) 2007

 Развој на извршно лидерство (MCE, Брисел) 2005

  
 
 
 
 
   

 



    
РАБОТНО ИСКУСТВО (во ТИТАН)  

 Датуми    Позиција   Организација   
Деловна 
единица  

 11/2000 - сѐ уште  Генерален директор ТИТАН ЦЕМЕНТАРНИЦА КОСЈЕРИЧ  СРБИЈА 

 08/1995 - 11/2000  Машински инженер ТИТАН ЦЕМЕНТАРНИЦА КОСЈЕРИЧ СРБИЈА 
             
  

 РАБОТНО ИСКУСТВО (Пред ТИТАН)       

 
02/1995 - 
08/1995  Машински инженер  Михајло Пупин, Белград     
 
 


